様式第１号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　　殿
	住所

	申請者名

	代表者名

	印

	連絡先

井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付申請書
　井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金の交付を受けたいので、井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　企業概要

	企業名

	設立年月日
	年　　月　　日

	代表者役職氏名

	資本金
	万円

	所在地
	井原市　　　町

	役員数
	人
	全社従業員数
	人

	業務内容

３　補助事業の内容

	認証・登録又は更新
	予定事業所
	井原市　　　　　　　町

名称

従業員数　　　　　　人

	予定年月日
	平成　　年　　月　　日

４　補助対象経費の内訳（※消費税額及び地方消費税額を含まない。）
	補助対象経費の明細
	補助対象経費（円）

	合　　計

５　添付書類
　(1)　法人に係る市税完納証明書
　(2)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）
第　　　号
年　　月　　日
申請者名　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市長　　　　　　　　　　　印
井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった標記補助金について、次のとおり交付することに決定したので、井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付要綱第８条の規定により通知します。

記

１　補助対象経費及び補助金額
　　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金額　　　　　　　　　　　　　円

　（注）補助対象経費の増額による補助金額の増額は認めない。

様式第３号（第９条関係）
平成　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　　殿
	住所

	申請者名

	代表者名

	印

	連絡先

井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金実績報告書

平成　　年　　月　　日付け井原市指令地創第　　　号で交付決定のあった標記補助金の交付について、井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記

１　補助事業の内容
	認証・登録又は更新
	井原市　　　　　　　町

名称

	従業員数（パート及びアルバイトの者を含む）
	全社従業員　　　　　人

認証・登録又は更新した事業所の従業員　　　　　人

	認証・登録又は更新
	　　　　年　　月　　日

２　補助対象経費の内訳（※消費税額及び地方消費税額を含まない。）

	補助対象経費の明細
	補助対象経費（円）

	合　　計

３　添付書類

(1)　エコアクション２１認証・登録証の写し
(2)　支払を確認できる書類（領収書の写し等）
(3)　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第１０条関係）

第　　　　号
年　　月　　日
補助事業者名　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　井原市長　　　　　　　　　　　　印
井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金額確定通知書

年　　月　　日付け実績報告のあった標記補助金について、次のとおり額を確定したので、井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

記

交 付 決 定 額　　　　　　　　　　　　　　円

確　　定　　額　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第１１条関係）

平成　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　　　　　殿
	住所

	申請者名

	代表者名

	印

	連絡先

井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金請求書
平成　　年　　月　　日付け井原市指令地創第　　　号で額の確定通知があった標記補助金について、井原市エコアクション２１認証取得促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。
記
金　　　　　　　　　　　　　　円也
１　交 付 決 定 額　　　　　　　　　　　　　　円
２　確　　定　　額　　　　　　　　　　　　　　円
３　振　　込　　先
	＜金融機関名、店舗名＞

	＜預金種別＞

	＜口座番号＞

	（　フ　リ　ガ　ナ※）

	＜口座名義＞

※フリガナは、通帳に記載されているとおりにご記入ください。